Item, Pierron Provinizien et Trude, se feme^o; Pierron et Marie, si enfant; Galiot, Clai et Bele, se mesnie; Claekin et Campion^f, ses garchons^g; — Riquard Standard, Trude, se feme; Riksin, Hennekin, Boidekin, si enfant; Willekin Provinizien et Gilles de Cleve, si valet; Riksin et Mikielet, si garchon.

Item, Wautier li Calkere, Havezoete, se feme; Marie, Aelis, Cecile, Willaume, Wautier, si enfant; Halnard, Strussebout, Ernaud de la Grange, Jehan Sausseron, si vallet^h; et Fie, fille Clai le Kalkere, et Griele, se nieche, et Ernaud³, ses valles; — et Liegard Rinvisgh.

Item, Gilles Dop et Hannekin Slabbard, ses garchons; — Jehans fieus Robbezoets et Hennekin, ses filz; — Jehans Goederich; Willaumes Mellin, ses valles; — Jaquemes Kant, fieus Jehan Kant; — Jehans de Utkerke; Weutens de le Loe; Hernoud et Clais, leur valles; — Jaquemes du Was — et Berthelmieus Folke; — Simons dArtrike; Gilles, Simons et Bernars, si enfant; — Wautier Bonins, ses cousins; Colins li Cor, ses valles; — Lowerkin, ses garchons; Thierris Deus, ses vales; — Jehan deriere le Kiist et Fie, se feme; — Bernars li Clers et Katheline, se feme; — Lambsin Guerewin dArdenbourgh; — Jaquemes li Vos, vallet au dit Bernard; — Pol li Calkeres et Havezoete, se feme; Paulin, Claiekin, Hannekin, si enfant, et Francekin, ses freres; Jehan de Malinghem et Riquart, si vallet, et Willekin, ses garchons.

^o et Trude, se feme interlineair.

^f et Campion interlineair.

^g De scribent had ses garchons moeten wijzigen in si garchon.

^h Halnard, Strussebout --- si vallet interlineair.

² Colard Alverdoe werd waarschijnlijk, evenals Joris vander Matte, op bevel van de graaf aangehouden.

³ Ernaud is misschien een herhaling van het interlineair geschreven Ernaud de la Grange.

Item, Mathieu Lombart, Liegard, se feme, et Mikiel de Furnes, leur garchon; Jaquemes Heldebolle, Willekin de Billeke, leur valles.

Item, Jehans de Durdregth; Hannekin Segard, ses valles; — Gilles Hovet; Jaquemes de Durdregth, Gilles de Maldinghem, Pierres Manekin, si vallet; — Dierolf Cortegarbe; Colard, ses freres; Jaquemes de Riddervorde, Jehans Hyzenghem, leur valles; — Gildolf le Calkere, Katheline, se feme; Robers li Calkeres; Griele, Katheline, Ghildolf, Hennekin et Pouwelkin, enfant au dit Gildolf; Fleurekin, Gillekin, Lammekin et Griele, maisnie au dit Gildolf.

Item, Mestre Nichole de Bierevliet; Pierrot, Willemet, Baudet, si vallet, et Katheline, sa meschine.

Item, Mauwekin, Simons Lescot ⁴.

Item, Bernars Dop filz Havezoete; Jehans de Maldinghem, ses valles; — Jehans li Noirs Chevaliers; — Jehans Copman, dArke, et Margrite, sa feme; — Jaquemes Meyhart et — Martins deriere le Kiist.